segunda-feira, 12 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

COMUNICADO - ADIAMENTO DA SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2014.

A Pregoeira Oficial do Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, através deste
faz saber que fica adiada para o dia 14 de maio de 2014 às 15:00 a sessão da licitação
na Modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 047/2014, cujo objeto é o
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Palmeiras Imperiais, com o
escopo de suprir as demandas da P.M de Irecê BA. Tipo Menor Preço Global. Maiores
informações pessoalmente das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou
no Setor de Licitações sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Irecê 12/05/2014. Maísa Neto de Oliveira - Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB9D1D24D1B0ADC8DA7A15869FCE2F9D

		2014-05-12T16:39:06-0300